中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 111 年 8 月 9 日

(111)內轉字第 001 號

主旨：公告本校 111 學年度校內轉系考試申請結果。

依據：本校 111 學年度校內轉系考試第四次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 111 學年度校內轉系考試各學系申請結果，錄取學生學號如下：

牙醫學系 2 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 87.000 分)

中醫學系乙組 2 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 83.000 分)

藥學系 2 年級：正取 8 名 (最低錄取總分 64.000 分)

生物醫學影像暨放射科學學系 2 年級：正取 2 名 (最低錄取總分 85.833 分)

生物醫學影像暨放射科學學系 3 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 84.775 分)

物理治療學系 2 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 82.667 分)

物理治療學系 3 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 87.667 分)

營養學系 2 年級：正取 2 名 (最低錄取總分 90.500 分)

醫學檢驗生物技術學系 2 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 90.667 分)

護理學系 2 年級：正取 2 名 (最低錄取總分 84.167 分)

藥用化妝品學系 2 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 86.500 分)

110023402

110003017

109007426 109008005 109008609 109024419

109026421 110007305 110009005 110024001

110008314 110011420

108026498

109026449

108026313

109026474 110015313

110026319

110015406 110026467

110026309

藥用化妝品學系 4 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 92.000 分)

中國藥學暨中藥資源學系 2 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 78.867 分)

運動醫學系 4 年級：正取 1 名 (最低錄取總分 77.150  分)

貳、總成績通知單暨申請結果於 111 年 8 月 9 日以限時信件寄出，請留心收取。

網路查分：登入學生資訊系統→ 點選"成績資訊"→  點選"校內轉系考試總成績查詢"

參、經核准轉系之學生，不得請求再回原學系就讀。

肆、轉入新學系之新學號(預計 8 月 10 日後公佈於註冊課務組網頁)、註冊及學分抵免等相關事

項，請洽註冊課務組。

伍、經核准轉系之學生，請以新學號選課（原學號選課資料系統將自動刪除），網路選課時段同

『新生、轉學生、復學生初選』：8 月 29 日中午 12:30～8 月 31 日下午 1:00 止。

                                           主任委員 洪明奇

108010207

108010214

108014607